Ex reliquis hoc in normativo deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 6 denarii 30*

10° Nobiles quemadmodum nulli ita nec stolam praestant

11° Ex stola annue praestant

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 2^{arum} *floreni*

Summa proventus stolaris parochi *denarii 43*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 6 denarii 20*

Summa utriusque *floreni 7 denarii [*]*

[fol. 211r]

Caetera in schemate deductis nullam habent considerationem

Secunda Filialis est nomine

175 Domafalva, Домашин [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Domasin (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Domasin (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

*Szolya*¹⁷⁶

a matre tribus quadrantibus distans

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvar

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces reperiuntur 87.

4° Coloni hujates Numero 16. sunt mediae sessionis Inquilini vero duo.

5° Nullum isthic oratorium neque minister acatholicorum

6° Nobiles et Libertini nullam mansionem hic habent

7° Ecclesiae isthic lignea nimium quantum atrita extractio ejus humanam excedens memoriam vilibus provisa apparatus intrinsecis capax animarum circiter 40

8° Proventus Ecclesiae nullus

9° Adeoque in casu insufficientis ejusdem proventus necessitates ejus explent parochiani

10° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo intra et extravilano tanquam nullo nihil

A parochianis Numero 16. quorum singulus praestat metretam Poseniensem avenae constituit *florenos 8*

Ab Inquilinis duobus per mediam metretam Poseniensem praestantibus proveniunt *denarios 30*

Ex reliquis in normativo deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 8 denarii 30*

12° Nobiles hic loci non dantur et ideo nec stola eorum

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 2^{arum} constituit *denarios 48*

A Sepultura Iunioris unius *denarios 24*

Summa stolaris proventus *florenus 1 denarii 12*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 8 denarii 00*

Summa utriusque *floreni 9 denarii 42*

Caetera in schemate deducta nullam patiuntur considerationem

[fol. 211v]

Cantor in Matre Kosztrina

1° Domus cantoris lignea recenter per eundem erecta stramine tecta e cubiculo atrio et cubili constans

2° Cantor habet proventus annue

Ex fundo intravilano unium quantum exiguo adeoque in considerationem venire haud queunte *denarios [*]*

Ex terris arabilibus in utraque calcatura ad 12 metretas Posenienses reductis medietate tantum earundem in considerationem assumpta supputate araturae occationis labore ac praetio seminis avenae pro venient *florenum 1*